



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10 сентября 2020 Санкт-Петербург № 41

О внесении изменений в приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 26 декабря 2019 года № 63 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете общего и профессионального образования Ленинградской области и утверждении положения о порядке ее работы»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета общего и профессионального образования Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 26 декабря 2019 года № 63 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете общего и профессионального образования Ленинградской области и утверждении положения о порядке ее работы»:

1.1. в приложении 1:

1.1.1. в пункте 2.1:

а) абзац первый подпункта а) изложить в следующей редакции:

«а) представление вице-губернатором Ленинградской области - руководителем Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области в соответствии с пунктом 22 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы, и государственными гражданскими служащими, а также соблюдения государственных гражданскими служащими требований к служебному поведению в органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей

Ленинградской области, утвержденного постановлением Губернатора Ленинградской области от 11 декабря 2009 года №120-пг (далее - Положение о проверке достоверности и полноты сведений), материалов проверки, свидетельствующих:»;

б) абзац второй подпункта а) изложить в следующей редакции:

«о представлении гражданским служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений;»;

в) в абзаце первом подпункте б) слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

1.1.2. в пункте 2.3:

а) в абзаце первом слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

б) в абзаце третьем слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

1.1.3. в пункте 2.5 слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

1.1.4. в пункте 2.5.1 слово «аппарата» заменить словом Администрации»;

1.1.5. в абзаце первом пункта 2.5.2 слово «аппарата» заменить словом Администрации»;

1.1.6. в подпункте а) пункта 3.1:

а) в абзаце третьем слово «аппарат» заменить словом «Администрацию»;

б) в абзаце пятом слово «аппарат» заменить словом «Администрацию»;

1.1.7. в абзаце первом пункта 4.1 слово «аппарат» заменить словом «Администрация»;

1.1.8. в пункте 4.3 слово «аппарат» заменить словом «Администрацию»;

1.1.9. в пункте 4.5:

а) в абзаце первом слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

б) в абзаце втором слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

1.1.10. в абзаце четвертом пункта 5.1 слова «пункта 4.9» заменить словами «пункта 4.8»;

1.1.11. в абзаце втором пункта 7.13 слово «аппарат» заменить словом «Администрацию»;

1.2. в приложении 2:

1.2.1. в абзаце седьмом слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

1.2.2. в абзаце двенадцатом слово «аппарата» заменить словом «Администрации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета



С.В. Тарасов